
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO GRĘSIANT EKSTREMALIAI SITUACIJAI 

(ŪKINĖS VEIKLOS METU SUGENERUOTŲ SRUTŲ TVARKYMO SRITYJE) 

 

2023 m. gruodžio 15 d. Nr. AV-802 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 13 

straipsnio 3 dalies 5 punktu, atsižvelgdamas į ekstremalių situacijų operacijų centro 2023 m. gruodžio 

14 d. protokolą, Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Panevėžio valdybos 

Biržų aplinkos apsaugos inspekcijos 2023 m. gruodžio 14 d. deleguotas atstovauti Aplinkos apsaugos 

departamento prie AM Panevėžio valdybos Biržų aplinkos apsaugos skyriaus vyriausiąsias 

specialistes Danutę Baronienę ir Vitą Stančikienę: 

1. Sudarau darbo grupę gręsiant ekstremaliai situacijai (ūkinės veiklos metu sugeneruotų 

srutų tvarkymo srityje):  

Jolanta Jasiūnienė – Žemės ūkio skyriaus vedėja, (darbo grupės vadovė);  

Danutė Baronienė – Aplinkos apsaugos departamento prie AM Panevėžio valdybos Biržų 

aplinkos apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė, (darbo grupės narė);  

Darutis Krivas – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausiasis specialistas, (darbo 

grupės narys);  

Vilmantas Sirvydis – Žemės ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas, (darbo grupės narys); 

Vita Stančikienė – Aplinkos apsaugos departamento prie AM Panevėžio valdybos Biržų 

aplinkos apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė, (darbo grupės narė).  

2. Įpareigoju darbo grupę iki 2023 m. gruodžio 21 d. parengti išvadas ekstremalių situacijų 

operacijų centrui, dėl UAB „Žiobiškio kompleksas“ pateiktų faktų įvertinimo. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių  ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos iki 

teisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius               Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kunigėlienė 


